ifade edilir. (Akdemir,1999:133)

Lealle edatında şu manaların bulunduğu bilgisi verilmiştir.

1-Teracci-Tevakku:

لعل اللله يرحمنا

“Umulur ki Allah bize merhamet eder.”

2-İşfak: Merhamet ederek sakındırmak,

3-Ta’lil: Sebep edatı “ كى -key “ olarak

Kisai (v. 189/805) ve Ahfeş (v. 177/793) bu görüştedirler. Bakara 53, Al-i İmran 123, Ta-ha 44

وَاِذْ اٰتيَْناَ مُوسَى الْكِتاَبَ وَالْفرُْقاَنَ لَعلََّكُمْ تهَْتدَوُنَ

Hani, doğru yolu tutasınız diye Mûsâ’ya Kitab’ı (Tevrat’ı) ve Furkan’ı vermiştik. 2/53

َ فاَتَّقوُا اللّٰه
ُ ببَِدْرٍ وَانَْتمُْ اذَِلَّة ٌۚ لَعلََّكُمْ تشَْكُرُونَ وَلَقَدْ نصََرَكُمُ اللّٰه